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DATE: July 26, 2000 

TO: Blanco Bayo, Director, Division of Records and Reporting 

FROM: Toni J. Mcc~gulatOry Analyst, Division of Regulatory Oversight 

SUBJECT: Open Docket No. ooo832-TX 

Please add the attached letter and additional application clarification information to the docket 

file . 


Call me if you have any questions, I can be reached at 850/413-6532. 


Thank you. 
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NOWALSKY, BRONSTON & GOTHARD 
A Professional Limited Liability Company 

Attorneys at Law 
3500 N. Causeway Boulevard 

Metairie, Louisiana 70002 
Telephone: (504) 832-1984 
Facsimile: (504) 831-0892 

Monica R. Borne 
Suite 1442 EllenAnn G. Sands 

Leon L. Nowalsky 
Benjamin W. Bronston 
Edward P. Gothard 

July 25,1999 

Irw Overnight Delivery 

Ms. Toni McCoy 
Florida Public Service Commission 
Division of Communications 
2540 Shumard Oak Blvd. 
Tallahassee, FL 32399-0866 

RE: Seven Bridges Communications, L.L.C. 

Dear Ms. McCoy: 

Enclosed please find an original and one (1) copy of the dormation requested in our telephone conversation 
last week, including the Applicant Acknowledgment Statement. 

If you have any questions, please call. 

Monica R. Borne 

Enclosure 
cc: Richard Keeshan, Seven Bridges 

(cover only) 

RECEIVED 
JUL 2 6 2000 
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July 2 1,2000 

I, David A. Hill, hereby attest that I have never been associated with the company Adtec Communications, 
by the Florida Public Service Commission. 

Controller 

Your First Choice For Communicationsm 
First Choice Cammications . EO. Box 309 - Hope Hull, AL 36043 - Phone: 334-281-5551 * Fax: 334-281-9029 
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July 21,2000 

Per your request, First Choice Communications responds to your questions as follows: 

Question: 

Have any officers, directors. or any of the ten largest stockholders of the Company been an officer, director, 
partner or stockholder in any other Florida certificated telephone company. 

Answer: 

No 

Question: 

Has the Company been involved in any civil court proceedings with an interexchange carrier, local 
exchange company or other telecommunications entity? 

Answer: 

No 

Your First Choice For Communications”” 
Fim Choice Conununimions * EO. Box 309 Hope Hull, AL 36043 Phone: 334-281-5551 Fax: 334-281-9029 
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* APPLICANT ACKNOWLEDGMENT STATEMENT ** 

1. REGULATORY ASSESSMENT FEE: I understand that all telephone companies must 
Pay a regulatory assessment fee in the amount of ,151 of one a of gross 
operating revenue derived from intrastate business. Regardless of the gross 
operating revenue of a company, a minimum annual assessment fee of $50 is 
required. 

GROSS RECEIPTS TAX: I understand that all telephone companies must pay a 
gross receipts tax of b o  and 

SALES TAX: 1 understand that a seven percent sales tax must be paid on intra and 
interstate revenues. 

APPLICATION FEE: I understand that a non-refundable application fee of $250.00 
must be submitted with the application. 

2. 
on all intra and interstate business. 

3. 

4. 

Signature Date 

- ( 3 3 4 )  281 - 5551 
Title Telephone No. 

Address: 500 Richardson Road South, Suite A ( 3 3 4 )  281-9029 
Fax No. 

Hope Hull. AL 36043 

ATACHMENTS: 

A - CERTIFICATE SALE, TRANSFER, OR ASSIGNMENT STATEMENT 

C -AFFIDAVIT 
B - INTRASTATE NETWORK 

FORM PSC/CMU 8 (11/95) 
Required by Commission Rule Nos. 2524.805, 
2524.810, and 2524.815 9 


